
Итоговый протокол
открытого первенства г. Таганрога по плаванию в категории «Masters»

25 м, ручной хронометраж

50 м вольный стиль, женщины

55-59

1 Чурсина Наталья "Прибой" 1960 42,93 4

45-49

1 Дащинская Людмила "Садко" 1968 39,84 4

40-44

1 Мизюра Инна "Адмирал" 1973 43,63 4

35-39

1 Квартенко Елена "Адмирал" 1978 30,82 4

30-34

1 Молчанова Татьяна "Прибой" 35,98 4

в/к

Обрубская Полина 2003 32,03

Чернобаева Анисия 2003 32,81

Захарова Алёна 2004 33,45

Ольховатская Анна 2005 36,93

Мовсесян Амалия 2005 55,00

50 м вольный стиль, мужчины

65-69

1 Маркин Иван "Прибой" 1946 37,32 4

60-64

1 Леденев Михаил "Прибой" 1952 33,06 4

2 Колесников Валерий "Прибой" 1953 33,25 2

55-59

1 Походин Сергей 1959 30,47 4

50-54

1 Алексеев Сергей Ростов-на-Дону 1961 28,78 4

2 Пашков Сергей "Адмирал" 1964 31,53 2

3 Юрьев Игорь "Садко" 1964 33,50 1

4 Веретельников Дмитрий "Садко" 1963 34,22

45-49

1 Кузнецов Евгений Ростов-на-Дону 1969 29,28 4

2 Ширяев Валерий "Садко" 1970 29,86 2

3 Смирнов Владимир "Садко" 1966 33,09 1

4 Левинас Артур "Дельфин" 1970 34,44

40-44

1 Ирхин Александр "Садко" 1975 27,97 4

2 Петренко Андрей Ростов-на-Дону 1972 29,38 2

Осерский Андрей "Дельфин" 1974 38,69 1

35-39

1 Грымов Антон Ростов-на-Дону 1976 28,30 4

2 Тремба Геннадий Ростов-на-Дону 1977 30,02 2

3 Мовсесян Артем "Прибой" 1980 34,98 1

в/к



Долгий Илья 2004 30,08

50 м на спине, женщины

65-69

1 Огнева Галина "Адмирал" 1948 59,56 4

60-64

1 Трофимова Тамара "Прибой" 1954 41,87 4

50-54

Жебровская Наталья "Садко" 1962 1.03,63 4

45-49

1 Дащинская Людмила "Садко" 1968 47,60 4

в/к

Обрубская Полина 2003 35,71

Захарова Алёна 2004 37,94

Ольховатская Анна 2005 40,41

Мовсесян Амалия 2005 1.00,00

50 м на спине, мужчины

50-54

1 Каплюк Сергей "Садко" 1962 32,87 4

45-49

1 Бржезицкий Андрей "Садко" 1969 35,59 4

30-34

1 Поляков Алексей "Прибой" 1985 29,28 4

в/к

Долгий Илья 2004 40,27

50 м баттерфляй, женщины

60-64

1 Терская Елена "Адмирал" 1952 57,94 4

55-59

1 Чурсина Наталья "Прибой" 1960 49,25 4

35-39

1 Квартенко Елена "Адмирал" 1978 34,47 4

в/к

Захарова Алёна 2004 36,63

Щербина Александра 2003 37,37

Чернобаева Анисия 2003 38,62

Ольховатская Анна 2005 43,28

50 м баттерфляй, мужчины

65-69

1 Маркин Иван "Прибой" 1946 46,47 4

55-59

1 Походин Сергей 1959 33,71 4

40-44

1 Шилов Юрий Ростов-на-Дону 1971 31,73 4

35-39

1 Грымов Антон Ростов-на-Дону 1976 31,81 4

Тремба Геннадий 1977 34,27 2



25-29

1 Козловцев Роман 1987 35,41 4

в/к

Долгий Илья 2004 38,94

50 м брасс, женщины

45-49

1 Огнева Галина "Адмирал" 1948 1.02,35 4

50-54

1 Герасимова Татьяна "Прибой" 1964 49,91 4

45-49

1 Симонова Елена "Прибой" 1966 43,66 4

2 Дащинская Людмила "Садко" 1968 50,46 2

в/к

Чирвина Анастасия 2000 36,77

Обрубская Полина 2003 41,15

Захарова Алёна 2004 42,82

Щербина Александра 2003 44,38

Ольховатская Анна 2005 51,94

50 м брасс, мужчины

80-84

1 Нищенков Вадим "Адмирал" 1932 59,52 4

65-69

1 Морозов Вячеслав "Садко" 1947 41,44 4

60-64

1 Каймакчи Валерий 1952 39,94 4

2 Колесников Валерий "Прибой" 1953 44,35 2

50-54

1 Алексеев Сергей Ростов-на-Дону 1961 37,09 4

2 Веретельников Дмитрий "Садко" 1963 40,12 2

3 Юрьев Игорь 1964 44,34 1

45-49

1 Мамченко Александр "Дельфин" 1969 33,75 4

2 Ширяев Валерий "Садко" 1970 42,79 2

40-44

1 Ирхин Александр "Садко" 1975 35,47 4

30-34

1 Поляков Алексей "Прибой" 1985 33,17 4

2 Ноздрев Андрей "Дельфин" 1983 41,91 2

25-29

1 Козловцев Роман 1987 40,98 4

в/к

Долгий Илья 2004 44,09

100 м комплексное плавание, женщины

60-64

1 Терская Елена "Адмирал" 1952 2.05,47 4

35-39

1 Квартенко Елена "Адмирал" 1978 1.19,20 4

в/к



Захарова Алёна 2004 1.21,06

Ольховатская Анна 2003 1.35,87

100 м комплексное плавание, мужчины

65-69

1 Маркин Иван "Прибой" 1946 1.47,17 4

50-54

1 Дубровский Дмитрий "Садко" 1963 1.10,43 4

45-49

1 Кузнецов Евгений Ростов-на-Дону 1969 1.09,28 4

2 Глущенко Олег 1967 1.23,62 2

3 Пашков Сергей "Адмирал" 1964 1.26,47 1

40-44

1 Петренко Андрей Ростов-на-Дону 1972 1.14,41 4

2 Ирхин Александр "Садко" 1975 1.18,81 2

30-34

1 Поляков Алексей "Прибой" 1985 1.07,45 4

в/к

Долгий Илья 2004 1.26,29

Эстафета 4 х 50 м вольным стилем, женщины

200-239

1 Сборная Дащинская Людмила 1968 46 2.41,94

Герасимова Татьяна 1964 50

Симонова Елена 1966 48

Трофимова Тамара 1954 60

204

Эстафета 4 х 50 м вольным стилем, в/к

"Дельфин-1" Обрубская Полина 2003 11 2.11,00

Щербина Александра 2003 11

Чернобаева Анисия 2003 11

Чирвина Анастасия 2000 14

47

"Дельфин-2" Захарова Алёна 2004 10 2.13,00

Долгий Илья 2004 10

Ольховатская Анна 2003 11

Мамченко Адександр 1969 45

76

Командное первенство

1 "Прибой" 57

2 "Садко" 49

3 "Адмирал" 39

4 Ростов-на-Дону 36

5 "Дельфин" 7


